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Magazynier

Agencja Zatrudnienia Manpower (nr certyfikatu 412) poszukuje kandydatów dla jednego ze swoich klientów - prężnie rozwijającej się firmy z branży automotive -

IFA POWERTRAIN.  Szukasz stałej pracy z możliwością rozwoju finansowego i zawodowego? Ta oferta jest dla Ciebie!  IFA Powertrain, jako prężnie rozwijająca

się firma w regionie, poszukuje pracowników na stanowiska: Magazynier i Młodszy Magazynier.  Miejsce pracy: Zimna Wódka gm. Ujazd  Oferta zarówno dla

doświadczonych magazynierów jak i osób, które stawiają pierwsze kroki w pracy magazynowej - stawka i zakres obowiązków zależne od doświadczenia i

umiejętności.  Oferujemy:  • Umowę o pracę i atrakcyjne wynagrodzenie, które wzrasta wraz z doświadczeniem! • Stabilne zatrudnienie z możliwością przejścia w

struktury firmy już po pół roku • Atrakcyjną, przejrzystą ścieżkę awansu zawodowego • Benefity: kartę Multisport, grupowe ubezpieczenie PZU, Medicover,

imprezy integracyjne, kupony zniżkowe • Dofinansowanie posiłków • Dodatek za dojazdy do pracy lub zorganizowany przejazd (Kędzierzyn-Koźle - Sławięcice -

Zalesie Śląskie - Olszowa) + możliwość organizacji dojazdu z Prudnika przez Głogówek • Wdrożenie do pracy i szkolenie stanowiskowe od A do Z! • Dodatek

finansowy za pracę w systemie 4-brygadowym • Pracę w międzynarodowej, renomowanej firmie z branży automotive  Zadania:  • Przyjmowanie, kontrola i

wydawanie towarów zgodnie z zamówieniem • Załadunek dostaw do wysyłki, rozładunek • Dbanie o czystość i porządek na stanowisku pracy • Zasilanie linii

produkcyjnych - wydanie i pobieranie komponentów zgodnie z zmówieniem, praca ze skanerem i systemem SAP  Wymagania:  • Wykształcenie minimum

zawodowe • Uprawnienia na wózek widłowy lub gotowość do ich wyrobienia • Mile widziane doświadczenie w obsłudze wózka widłowego • Dyspozycyjność do

pracy w systemie 3-zmianowym lub 4-brygadowym  Wyślij SMS o treści "MAGAZYN", zadzwoń 668 125 033 lub zaaplikuj - czekamy na Ciebie!  Prosimy o

aplikowanie przez poniższą stronę internetową: https://aplikuj.hrlink.pl/aplikacja/Magazynier/68457-92671-26-449-1192.html  Oferta dotyczy pracy tymczasowej
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